2025 年 12 月 22 日

株式会社すかいらーくホールディングス

紺綬褒章の受章について

すかいらーくホールディングスは、2024年に発生した台湾東部地震の被災地支援のため、日本赤十字社を

通じて寄附を実施しました。このたび、この寄附が公益に資するものとして認められ、紺綬褒章を受章しまし

たのでお知らせいたします。

紺綬褒章伝達式 12月18日 当社本社にて

写真左から 日本赤十字社ファンドレイジング課長 津村慎太郎様

         すかいらーくホールディングス 執行役員  武井一朗

取り組みの詳細はこちら

令和6年台湾東部地震「緊急支援活動のご報告」動画はこちら

本件に関するお問い合わせ先

株式会社すかいらーくレストランツ お客様相談室

電話番号：０１２０－１２５－８０７（午前９時～午後６時）

報道関係者の方のお問い合わせ先

株式会社すかいらーくホールディングス  広報室

電話番号：０４２２－３７－５３１０

https://corp.skylark.co.jp/sustainability/social/community/fundraising.html
https://www.youtube.com/watch?v=OVApe2AjZs8&t=64s